

AL AWAD FACTORY FOR
Brick & Ready Mix
Tel: 013/7313233
Hafer Al-Batin - Industrial Area



مصنع العواد
للبلك والخرسانة الجاهزة
هاتف: ٠١٣/٧٣١٣٢٣٣٣
حفر الباطن - المنطقة الصناعية

20075

التاريخ / / ١٤٤٠ هـ سند تسليم خرسانة
Ready Mix Delivery Receipt Date 16/08/2020

Customer: Saad Alman العميل:

Project :	<u>Home</u>	المشروع :
Location :	<u>—</u>	الموقع :
Mix Usage :	<u>slab</u>	استخدام الصبة :
Truck Qty. (M ³)	<u>10m</u>	الكمية في الشاحنة
Delivered Qty.(M ³)	<u>60m</u>	الكمية الواصلة
Required Qty.(M ³)	<u>60m</u>	الكمية المطلوبة
Slump (Cm)	<u>130m</u>	الهبوط
Cement Type	<u>OPC</u>	نوع الاسمنت
Strength:	<u>350</u> Kg/cm ² <u>T</u> N/mm ²	القوة
Cement Qty Kg/m ³	<u>350</u>	كمية الاسمنت
Admixture:	<u>—</u>	الإضافات
Time:	<u>9.15</u>	الوقت
Tuck No :	<u>—</u>	رقم الشاحنة
Driver Name	<u>Naveed</u>	إسم السائق
Customer Sign. توقيع العميل	Dispatcher مسنول الحركة	Plant Operator مسنول الخلاطة
		<u>of 16/08/2020</u>

طابع الشركة ٠١٣٧٣١٣٢٣٣٣

المصنع غير مسئول عن إضافة المياه بالموقع.

Saad Building Materials & Sanitary Ware

Building and Electricals

House Hold - Porcelain - Paints

Sanitary & Plumbing - Globe



سعد لمواد البناء والأدوات الصحية

مواد بناء - أدوات كهربائية

أدوات منزلية - بورسلان - أصباغ

أدوات صحية وسباكة - ثريات

مفاصل موزايك تفصيل - مفاصل خزفية - مفاصل تركية - مفاصل بي في سي

Date	2020/08/22	التاريخ :	Sales Invoice	قائورة بيع	72151	رقم الفاتورة
Time	10:01:44	الوقت :	601010001	مبيعات النقدية	601010001	Invoice No.
			059377976			اسم العميل
						Customer Name

رقم الصنف Item No.	البيان Description.	الكمية Qty.	سعر الوحدة Unit Price	المجموع Total Price
050504	حبه ماسورة ٢ فلاس ٢ نبيرو	10.00	34.00	340.00
051961	حبه ماسورة ٣ بوصه نبيرو ٢.١٦	1.00	47.50	47.50
913	حبه حليه ٢ بوصه نبيرو ابيض	15.00	2.00	30.00
040015	حبه غراء امريكي ٧١٤ حار ١/٨ ك	1.00	13.00	13.00
			ضريبة ١٥ % قيمة مضافة	64.58
		عدد القطع Qty.	Total الاجمالي	430.50
				0.00

استلمت البضاعة أعلاه سليمة وجيدة ولا ترد ولكن تستبدل خلال ١٥ يوم
Received Googs in good Condition, it is not returnable But Change Before 15 Days

اربعمائه وخمسة وتسعون ريال	الصافي Amount	495.00
ONLY	فقط	

توقيع المستلم () توقيع البائع (احمد) الحسابات ()

إدارة مواد البناء ت: ٧٢٢٧٧٢٢ - ف: ٧٢٥٢٢٢٢ - ص.ب ٩٩٥ - حضر الباطن - شارع البلدية القديم
H.O. for Build. Material Tel.: 7227733 - Fax: 7252233 - P.O.Box 995 - Hafer Al-Batin - Old Baladiah St.

الرقم الضريبي : ٣٠٢٠٠٢٩٤٦٢٠٠٠٠٣

فاتورة : مبيعات اجلة رقم فاتورة : ٨٢٩٨ تاريخ فاتورة : ٢٠٢٠/٠٦/٠٧ صفحة ١ من ١

السادة : عوض عليان مفلح ت : - ٠٥٩٣١٧٤٨٢٩

/١

العنوان : الرقم الضريبي : ٣٠٢٠٠٢٩٤٦٢٠٠٠٠٣ - المصنع غير مسنول عن أي إضافات للخرسانة من رقم تسجيل ضريبي :

البائع : بدون تاريخ التسجيل : الأحد ٢٠٢٠/٠٦/٠٧ وقت التسجيل : ٠٨:٥٠:٥٢ ص مستخدم : محمود ماجد

م	اسم الصنف	الوحدة	الكمية	السعر	الاجمالي
١	بلك عادي	عدد	٤٠٠	١,٩٠٤٨	٧٦١,٩٢
٢	بلك عادي	عدد	٤	.	.
		الوزن	٠ كجم	٤٠٤	
مديونية سابقة	قيمة أصناف	خصم تجارى	مبيعات خدمات	ض ق مضافة	ات ص
٠,٠٤	٧٦١,٩٢	.	.	٣٨,٠٩٦	.
ثمانمائة ريال و ٢٠ هله	باقى فاتورة	صافى فاتورة	الوزن كجم	مسدد نقدا	٨٠٠,٠١٦
	باقى الحساب	باقى فاتورة	٠	٨٠٠,٠١٦	٨٠٠,٠٥٦

توقيع العميل :



الرقم الضريبي: ٣٠٢٠٠٢٩٤٦٢٠٠٠٠٣

فاتورة : مبيعات اجلة : رقم فاتورة : ٨٢٥٦ : تاريخ فاتورة : ٢٠٢٠/٠٥/٠٩ : صفحة ١ من ١

ت : - ٠٥٩٣١٧٤٨٢٩

السادة : عوض عليان مفلح

العنوان :

الرقم الضريبي : ٣٠٢٠٠٢٩٤٦٢٠٠٠٠٣ - المصنع غير مسئول عن أي إضافات للخرسانة من رقم تسجيل ضريبي :

البائع : بدون : تاريخ التسجيل : السبت ٢٠٢٠/٠٥/٠٩ وقت التسجيل : ٠٩:٤٣:٤٥ ص مستخدم : محمود ماجد

م	اسم الصنف	الوحدة	الكمية	السعر	الاجمالي
١	بلك عادي	عدد	١٠٠٠	١,٩٠٤,٨	١٩٠٤,٨
٢	بلك عادي	عدد	٨	.	.
		الوزن	١٠٠٨ كجم		
مديونية سابقة	قيمة أصناف	خصم تجارى	مبيعات خدمات	ض ق مضافة	ا ت ص
.	١٩٠٤,٨	.	.	٩٥,٢٤	.
الفين ريال و ٤ هلله					
	صافى فاتورة	الوزن كجم			٢٠٠٠,٠٤
	مسدد نقدا	.	.		.
	باقى فاتورة				٢٠٠٠,٠٤
	باقى الحساب				٢٠٠٠,٠٤

توقيع العميل :

الرقم الضريبي : ٣٠٢٠٠٢٩٤٦٢٠٠٠٠٣

فاتورة : مبيعات اجلة رقم فاتورة : ٨٢٩١ تاريخ فاتورة : ٢٠٢٠/٠٦/٠٣ صفحة ١ من ١

ت : - ٠٥٩٣١٧٤٨٢٩

السادة : عوض عليان

العنوان : محطة سلطان ٣

الرقم الضريبي : ٣٠٢٠٠٢٩٤٦٢٠٠٠٠٣ - المصنع غير مسئول عن أي إضافات للخرسانة من رقم تسجيل ضريبي :

البايع : بدون تاريخ التسجيل : الأربعاء ٢٠٢٠/٠٦/٠٣ وقت التسجيل : ١٩:٣٠:٠٨ ص مستخدم : محمود ماجد

م	اسم الصنف	الوحدة	الكمية	السعر	الاجمالي
١	بلك عادي	عدد	١٠٠٠	١,٩٠٤,٨	١٩٠٤,٨
٢	بلك عادي	عدد	٨	.	.
		الوزن	١٠٠٨ كجم		
	مديونية سابقة	الوزن كجم	١٠٠٨	صافي فاتورة	٢٠٠٠,٠٤
	ألفين ريال و ٤ هللة	ص	٩٥,٢٤	مستد نقدا	.
		ص		باقي فاتورة	٢٠٠٠,٠٤
				باقي الحساب	٢٠٠٠,٠٤

توقيع العميل :



فاتورة

مبيعات

رقم الفاتورة 9200

ابو بمام 0559377976

اسم العميل

تاريخها 2020-06-27

الرقم الضريبي للعميل

رقم الصنف Item No	Description	البيان	الوحدة Unit	الكمية Qty	السعر Price	الإجمالي Total
1526		حديد تسليح وطني 12ملي	طن	4	2238	8952
1527		حديد تسليح وطني 14 ملي	طن	5	2238	11190
129		حديد تسليح/8mm/HADEED	طن	2.5	2380	5950
108		سلك تربيطة 7ك/SILK	حبة	5	33.5	167.5

الإجمالي قبل الضريبة

26259.:

الخصم

2.35

ضريبة القيمة المضافة ٥ %

1312

الإجمالي شامل الضريبة

27570

Recipient sign توقيع المستلم

Sellers Sign توقيع البائع

واصل
الباقي
٧٥٧٠
المبلغ واصل كامل

الرقم الضريبي : ٣٠٢٠٠٢٩٤٦٢٠٠٠٠٣

فاتورة : مبيعات اجلة رقم فاتورة : ٨٤٢٧ تاريخ فاتورة : ٢٠٢٠/٠٨/١٧ صفحة ١ من ١

ت : - ٠٥٩٣١٧٤٨٢٩

السادة : عوض عليان

العنوان : محطة سلطان ٣

/١

الرقم الضريبي : ٣٠٢٠٠٢٩٤٦٢٠٠٠٠٣ - المصنع غير مسنول عن أي إضافات للخرسانة من قِبَر رقم تسجيل ضريبي :

البائع : بدون تاريخ التسجيل : الإثتين ٢٠٢٠/٠٨/١٧ وقت التسجيل : ٠٧:٠٧:٠٨ ص مستخدم : محمود ماجد

م	اسم الصنف	الوحدة	الكمية	السعر	الاجمالي
١	بلك عادي	عدد	١٠٠٠	١,٥٦٥٢	١٥٦٥,٢
٢	بلك عادي	عدد	٨	.	.
		الوزن	١٠٠٨ كجم		
مديونية سابقة	قيمة أصناف	خصم تجاري	مبيعات خدمات	ض ق مضافة	ا ت ص
٠,٠٤٢٨	١٥٦٥,٢	.	.	٢٣٤,٧٨	.
ألف وسبعمان و تسعة وتسعون ريال و ٩٨ هللة	باقي فاتورة	الوزن كجم	صافي فاتورة	صافي فاتورة	١٧٩٩,٩٨
	١٧٩٩,٩٨	١٠٠٨	١٧٩٩,٩٨	١٧٩٩,٩٨	
	باقي الحساب		ممسد نقدا	باقي الحساب	١٨٠٠,٠٢٢٨

توقيع العميل :

FAIHAN H. AL-MUTAIRI CON. EST.

Block - Block Insulator - Red Top - Hordy

Gypsum - White Cement - Futnat - Pipes

Building Sand - Surveyor Sand

C.R. 2511005713

Mob. 0583849588 - 0536352596

Tel. 013/ 7293850

HAFER AL-BATIN - SAUDI ARABIA

مؤسسة فيحان حشر المطيري للمقاولات

بلك - بلك عازل - طوب أحمر - هوردي

جبس - أسمنت أبيض - فتنت - مواسير

رمل مباني - رمل مساح

س.ت. ٢٥١١٠٠٥٧١٣

جوال ٠٥٢٦٣٥٢٥٩٦ - ٠٥٨٢٨٤٩٥٨٨

ت. ١٣/٧٢٩٣٨٥٠

المملكة العربية السعودية - حفر الباطن

التاريخ / / ١٤ هـ

الموافق ٢٠ / ٨ / ٢٠ م

فاتورة

Invoice

4346

المطلوب من المكرم Mr.

Description	البيان	العدد Qty	السعر الإفرادي Unit Price		القيمة الاجمالية Total Price	
			S.R	H	S.R	H
	حالك حوسبات	١٥٠	٤	٧٠	٥٥٥	
	الاصحاح	٢١	١٦		٣٣٦	
Total			المجموع		٨٧٩	

Salesman Sign. توقيع البائع

Receiver Sign. توقيع المستلم